
با امضای تفاهم نامه همکاری شهرداری منطقه یک و بیمارستان مسیح دانشوری 

پارکینگ خودرو برای کادر درمان 
بیمارستان مسیح دانشوری تامین شد

نامه  تفاهم  امضای  با  خودرو  دستگاه   300 از  بیش  پارک 
همکاری بین شهرداری منطقه یک و بیمارستان مسیح دانشوری با 
هدف تسهیل و تسریع در پارک خودرو برای کادر درمانی بیمارستان 
در شرایط بحرانی بیماری کرونا تامین شد.به گزارش روابط عمومی 
با  شهرداری منطقه یک، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک 
کادر  و  دانشوری  مسیح  بیمارستان  داشت:  اظهار  خبر  این  اعلام 
درمانی و پرستاران متخصص، متعهد و صبور آن در شمال تهران 
بیشترین مواجهه را با بیماران کرونایی در سطح شهر تهران داشته 
اند و روزانه مراجعه کنندگان بسیاری در محوطه خارج بیمارستان 
اقدام به پارک خودرو و مراجعه به این مرکز درمانی می کنند لذا 
کادر درمانی این مجموعه با کمبود جای پارک مواجه بودند که با 
البرز  پروژه  پارکینگ های  از  استفاده  نامه حق  تفاهم  این  امضای 
لشگرک یا همان پروژه امام رضا )ع( در بلوار محک به مدت ۶ ماه 

به بیمارستان مسیح دانشوری داده شد.
موسوی گفت: این پروژه دارای سه طبقه پارکینگ است که در 
حال حاضر یک طبقه از آن در اختیار بیمارستان قرار داده شده است 
تا کادر درمانی مشکلی برای  پیدا کردن جای پارک نداشته باشند و 

بتوانند سریع اقدام به پارک خودرو و مراجعه به بیمارستان نمایند.

ایجاد اولین غرفه بازیافت لاستیک های فرسوده 
شهر تهران در محله سهیل شمالی منطقه ۱۹

غرفه بازیافت راه اندازی شده در محله سهیل شمالی در کنار 
جمع آوری پسماندهای خشک شهروندان، لاستیک های فرسوده را 
نیز خریداری می کند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 19، 
علی توکلی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: این اولین غرفه 
در شهر تهران است که به خرید لاستیک های فرسوده اختصاص 
یافته و از شروع به کار آن شاهد مشارکت چشمگیر شهروندان در 
جانمایی  درخصوص  افزود:  هستیم.او  فرسوده  های  لاستیک  ارائه 
غرفه بازیافت اطلاع رسانی لازم از طریق نصب بنرهای پرتابلی در 
نقاط مختلف محدوده صورت گرفته است.شهردار منطقه خاطرنشان 
های  لاستیک  بازیافت  خط  نخستین  اندازی  راه  به  توجه  با  کرد: 
فرسوده در این منطقه، لاستیک های جمع آوری شده به این خط 
منتقل و در راستای کاهش آلودگی های ناشی از آن ها، جلوگیری 
می  بازیافت  وارد چرخه  ها  دفن لاستیک  و  دپو  افروزی،  آتش  از 
تن   4 به  نزدیک  روزانه  خط  این  در  مسئول  این  گفته  شود.به 
لاستیک فرسوده تبدیل به چیپس و 2 تن نیز آسیاب شده و برای 
بهره برداری به کارخانجات تولید کف پوش های گرانولی و چمن 

مصنوعی واگذار می شود.

اجرای پنج پروژه پیرایش شهری در 
جداره های خیابان شوش آغاز شد

شهردار منطقه 11 تهران گفت: پروژه پیرایش پنج فضای بی 
دفاع شهری در خیابان شوش با هدف ارتقای سیما و منظر شهری 
از روز گذشته آغاز شده است و تا یک ماه آینده یکی از این پروژه 
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  شد.به  خواهد  تکمیل  ها 
11 ، نصراله آبادیان در این باره توضیح داد: در این پروژه ۵ فضای 
به جامانده از توسعه  شهری دوره های گذشته که در مقطع کنونی 
وضعیت مناسبی نداشتند انتخاب و پس از اتمام طراحی، از ابتدای 
هفته عملیات پیرایش آن ها آغاز شده است.آبادیان افزود: این پنج 
فضای باقی مانده که در خیابان شوش حد فاصل وحدت اسلامی تا 
میدان راه آهن قرار دارند ؛ به عنوان فضای بی دفاع شهری تلقی 
شده و در راستای ارتقای سیما و منظر شهری و همچنین کاهش 
نقاط بی دفاع در برنامه پیرایش شهری قرار گرفتند.آبادیان با بیان 
این که  تخریب جداره های بدمنظر آغاز و دیوار چینی و نماسازی 
در گام بعدی قرار خواهد گرفت؛ ادامه داد: اجرای کف سازی، فضای 
سبز و مبلمان شهری نیز در دستور کار قرار دارد.به گفته شهردار 
منطقه 11 تا سه ماه آینده پروژه پیرایش شهری خیابان شوش به 
طور کامل به اجرا در می آید و  تا یک ماه آینده نیزاقدامات یکی از 
فضاهای انتخاب شده تکمیل می شود و شاهد ارتقای سیما و منظر 
شهری  رونق اقتصادی و افزایش شور و نشاط در یکی از خیابان 

های تاریخی تهران خواهیم بود.

کاشت 600 درختچه در خیابان ولیعصر)عج(
  3 منطقه  شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
خیابان  در  بو  برگ  و  هلندی  یاس  درختچه  اصله   ۶00 کاشت  از 
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  داد.به  خبر  ولیعصر)عج( 
3، مهدی هوشیار در این باره گفت: در راستای ثبت جهانی خیابان 
ولیعصر)عج( از منظر بازپیرایی فضای سبز، این محور در حدفاصل 

بزرگراه شهید همت تا پارک ملت گلکاری و پوشش سبز شد.
خیابان  جهانی  ثبت  پروژه  اجرای  منظور  به  کرد:  بیان  او 
ولی عصر )عج( در سال 1400، پروژه های پیاده رو سازی، فضای 
همه  هماهنگی  و  همکاری  با  فرهنگی  های  نصب شاخص  و  سبز 
بزرگراه شهید  تا  پارک وی  اجرایی منطقه حدفاصل  معاونت های 

همت به انجام می رسد.
خاورمیانه  در  نظیر  بی  ای  نمونه  را  ولیعصر)عج(  خیابان  او 

برشمرد که باید نسبت به ساماندهی و حفظ آن کوشید.
اصله درخت چنار کهنسال  تاکنون 3۵00  از شهریور 139۶ 
اطراف  نهالستان های  از  تا 1۵ سال  بالای 10  قدمت  و  بن ۵0  با 
تهران  به  بال  روت  روش  به  و  تریلی  وسیله  به  مشهد  و  اصفهان 
ولیعصر  خیابان  در  فاز  چهار  در  درخت  تعداد  این  شده اند.  آورده 

)عج( کاشته شده اند.

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت   سه شنبه 23شهریور 1400     شماره  1734 شهرستان

گاز  شرکت  مدیرعامل  مرادیان:  یحیی   اصفهان- 
سیاسی  معاون  قاسمی،  حضور  با  گفت:  اصفهان،  استان 
صنایع  به  گازرسانی  اصفهان،  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی 
شهرک امیر کبیر و افتتاح ایستگاه TBS در شهرک شیخ 

بهائی منظریه آغاز شد.
اصفهان،  استان  گاز  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
سیدمصطفی علوی با اعلام این خبر افزود: عملیات عمرانی 
شیخ  کارگاهی  شهرک  گاز  فشار  تقلیل  ایستگاه  ساخت 
بهایی شهرمنظریه شهرضا در زمینی به مساحت 400 متر 
جهت  شهرستان  گاز  اداره  تحویل  شهرداری  توسط  مربع 

نصب ادوات مکانیکال قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه بهره مندی تمامی صنایع استان از نعمت گاز طبیعی از 
اهداف اصلی این شرکت است، گفت: برای گازرسانی به این شهرک صنعتی، بیش از 20 کیلومتر شبکه گذاری انجام و 

امکان استفاده متقاضیان صنعتی منطقه از نعمت گاز فراهم شده است.
مهندس علوی، با اشاره به میزان مصرف گاز در سطح استان که به طور متوسط سالانه حدود 22میلیارد متر 
گاز  نعمت  از  استان  معادل 99.۵ درصد جمعیت  روستا  و 10۶0  تمامی شهرها  افزود: در حال حاضر  است،  مکعب 

برخوردار هستند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، افزود: ۷0 درصد مصارف گاز در استان اصفهان در واحدهای صنعتی_تولیدی 
و نیروگاهی، 20 درصد در بخش خانگی، حدود ۵ درصد در بخش سی ان جی و بقیه در بخش های تجاری مصرف 

می شود.
در ادامه، معاون استاندار در مراسم کلنگ زنی شبکه گذاری شهرک صنعتی شیخ بهائی با تقدیر از تلاش های 

شرکت گاز، بر رعایت الگوی مصرف گاز از سوی مشترکین خانگی و صنعتی تاکید کرد.

از  جانبی  صنایع  و  نیشکر  توسعه  شرکت  مدیرعامل 
شماره  ایستگاه  در  نیشکر  جدید  )واریته(  گونه  دو  کشت 
مراحل  طی  از  پس  نیشکر  توسعه  تحقیقات  موسسه  یک 

قرنطینه خبر داد.
دارند  نام  “قصرقند”  و  “چابهار”  نیشکر  گونه  دو  این 
و  شناسایی  سیستان  منطقه  در  امسال  ماه  فروردین  که 
کردن  طی  منظور  به  نیشکر  توسعه  تحقیقات  موسسه  به 

مراحل کشت تجاری، منتقل شده بود.
به گفته دکتر عبدعلی ناصری، “سازگاری با کم آبی” 
و “مقاومت در برابر شوری” دو ویژگی گونه های جدید است 
که با شرایط آب و هوایی خوزستان نیز سازگاری دارد.مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر در روند کشت گونه قصرقند و 
چابهار در موسسه تحقیقات، به ویژگی های دیگر آن اشاره کرد و گفت: گونه های جدید نیشکری نسبت به سایر ارقام، 
آب کمتری برای رشد نیاز دارند و این مزیت می تواند مزارع نیشکر را در برابر تنش های کم آبی و خشکسالی مقاوم 
کند.تاکنون ۵ رقم تجاری گیاه نیشکر از سوی موسسه تحقیقات به کشت و صنعت ها معرفی شده و حدود 1۵ رقم 

دیگر نیز در دست بررسی و تحقیق است.
وارد کردن هر گونه جدید نیشکر، بین پنج تا 1۵ هزار دلار هزینه دارد و کشت این 2 گونه نیشکر در موسسه 

تحقیقات، موجب صرفه جویی ارزی قابل توجهی در شرکت های نیشکری می شود.
در همین زمینه نیز مدیرعامل موسسه تحقیقات نیشکر تاکید کرده است که نگاه ویژه ای نسبت به ارقام نیشکر و 
اهمیت جایگزینی آنها با واریته های جدید وجود دارد و در این راستا گام های مهمی برای افزایش عملکرد و کمک به 

کشاورزی پایدار برداشته شده است.
موسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر بزرگترین موسسه پژوهشی و علمی در حوزه نیشکر است که با هدف 

ارایه خدمات علمی و فنی به کلیه کشت و صنعت های نیشکری فعالیت دارد

بهره برداری ازگازطبیعی در شهرک صنایع کارگاهی 
امیر کبیرو شیخ بهایی شهرضا آغاز شد

 دو گونه جدید نیشکر 
در موسسه تحقیقات توسعه نیشکر کشت شد

اصفهان- یحیی  مرادیان: الزامات ناشی از رعایت بهداشت فردی برای 
استان  در  آب  مصرف  درصدی   1۵ افزایش  موجب  کرونا  ویروس  با  مقابله 

اصفهان شده است. 
کارشناس هماهنگی و مدیریت مصرف آب شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان گفت: بررسی ها نشان می دهد از ابتدای شیوع بیماری کرونا مصرف 
آب در شهرستان های مختلف استان بین 12 تا 18 درصد افزایش یافته است. 
علیرضا شرافتی علت این تفاوت را ناشی از میزان شیوع بیماری، فرهنگ 
مصرفی مردم و تفاوت اقلیم ها دانست و گفت: این بیماری به طور میانگین 

باعث افزایش 1۵ درصدی مصرف آب شده است. 
رفتارهای  به  ابتلا  خطر  بهداشتی،  مسائل  رعایت  بر  تاکید  ضمن  وی 
وسواس گونه را یادآور شد و افزود: پس از شیوع ویروس کرونا بسیاری از افراد 
با رعایت نظافت و رفتارهای احتیاطی بیش از حد و اجبار دیگران به رعایت 

این رفتارها، رفتارهای وسواس گونه را در خود و اطرافیان القا می کنند.
استحمام،  صورت،  و  دست  شستشوی  مانند  رفتارهایی  افزود:  شرافتی 

شستشوی لباس ها، ظروف، سطوح، وسایل و غیره در برخی افراد به صورت 
افراطی انجام می شود. 

کارشناس هماهنگی و مدیریت مصرف آب آبفای استان اصفهان گفت: 

هر شهروند می تواند با آگاهی به میزان تاثیر خود در مدیریت مصرف آب، در 
جلوگیری از اتلاف منابع آبی نقش به سزایی داشته باشد.

وی اظهار داشت: خطر ابتلا به رفتارهای وسواس گونه به مرور زمان با بر 
هم زدن تعادل شیمیایی مغز، رفتارهای تکراری را ملکه ذهن می کند که این 

وسواس های فکری جزیی از رفتار خواهد شد.
شرافتی با تاکید بر این که گذر از بحران شیوع کرونا ویروس، نیازمند 
سلامت جسمی و روانی است، افزود: رعایت نظافت و شستشوی کامل دست ها 
نباید با اختلال استرس و اضطراب شدید، تمام زندگی ما را تحت  تاثیر قرار 

دهد و خود و اطرافیان را دچار بیماری واسوس کند.
موثرترین  را  درمانی  رفتار  و  مشاوره  دارویی-  درمان  روش  دو  وی 
بیماری وسواس دانست و گفت: کسی  به  افراد مبتلا  برای  شیوه های مقابله 
که به اختلال وسواس مبتلاست اگر تحت درمان قرار نگیرد، شدت وسواس 
به مرور زمان زیاد می شود به نحوی که در انجام کارهای روزانه  هم با مشکل 

مواجه خواهد شد.

با  تعاون  هفته  مناسبت  به  تعاونی  طرح  چهار  امیدی:  فرناز  اراک- 
صورت  به  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  عبدالملکی«  »حجت الله  حضور 

ویدئو کنفرانسی افتتاح و به بهره برداری رسید.
به گزاش روابط عمومی تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی، این 
آیین همزمان با شانزدهمین جشنواره تعاونی های برتر ملی و افتتاح همزمان 

2۶8 طرح تعاونی کشور برگزار شد.
گفت:  آیین  دراین  مرکزی  استان  اجتماعی  ورفاه  کار  تعاون،  مدیرکل 
 ( تزئینی،  بخش های سنگ  در  مرکزی  استان  افتتاح شده  تعاونی  طرح های 
محلات،  شهرستان  در  قزل(،  کیان   ( ماهی  پرورش  محلات(،  سنگ  پوران 
تولید مکمل های دارویی در  اراک و  آباد( در  سفال )صنعتگران هنر سلطان 

شهرستان زرندیه است.
آورده  بخش  در  طرح ها  این  سرمایه گذاری  مجموع  افزود:  دلیری  سام 
متقاضیان و تسهیلات اخذ شده، حدود 433 میلیارد ریال است. با بهره برداری 

از این طرح های تعاونی و 28 نفر عضو ) تعداد اعضای هر تعاونی هفت نفر(، 
۵4 فرصت شغلی جدید در استان مرکزی فراهم شد.

وی در ادامه بیان داشت: ظرفیت تولید سالانه تعاونی پوران سنگ محلات 
یک هزار و 200 متر مربع در فاز نخست، کیان قزل 20 تن، صنعتگران هنر 
سلطان آباد ۵0 هزار قطعه و تعاونی به آمین فرابر پارس، 300 میلیون قرص 

و کپسول و 20 میلیون لیتر شربت است.
در  کرد:  عنوان  مرکزی  استان  اجتماعی  ورفاه  کار  تعاون،  مدیرکل 
زرندیه،  کاران«  نوید   « شامل  مرکزی  استان  برتر  تعاونی  سه  از  آیین  این 
»پیشگامان متین فرش کاوه« ساوه و تعاونی » مسکن عدل سازه راسخ« اراک 
و 12 تعاونی شایسته تقدیر، با اهدای لوح وجوایزی تقدیر شد. حدود پنج هزار 
و ۵00 تعاونی در استان مرکزی به ثبت رسیده که 2 هزار و 2۷8 تعاونی آن 

فعال است و 22 هزار فرصت شغلی مستقیم توسط آن ها ایجاد شده است.
مرکزی 99۷  استان  تعاونی های  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  دلیری  سام 

هزار و 9۵3 نفر عضو دارد که ۷22 هزار و 48۷ نفر آنان مرد و 2۷۵ هزار و 
4۶۶ نفر آنها زن است. 

از  جمعی  حضور  با  حمل  قابل  خورشیدی  پنل   ۵44 تحویل  مراسم 
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  فخری  دکتر  استان،  عشایر  مردم 
و مهندس  استان کرمانشاه  امور عشایری  کرمانشاه، دکتر محمدی مدیرکل 
مرادی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در اداره برق شهر 

بیستون برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه، در 
این مراسم دکتر فخری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه در 
جمع عشایر حاضر در اداره برق شهر بیستون، گفت: جامعه عشایر کشور بیش 
از هزار شهید تقدیم انقلاب کرده اند و امیدوارم با پیگیری های دولتمردان و 
همکاری خوب شرکت توزیع برق استان کرمانشاه این خدمات رسانی تداوم 
داشته باشد تا بتوانیم به همه خانواده های عشایر خدمات شایسته ای ارائه 

دهیم.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه اظهار داشت: عشایر 
به عنوان قشری مولد، برای حفاظت از امنیت غذایی و توسعه پایدار و حفظ 

محیط زیست وخودکفایی گوشت قرمز و حفظ مراتع کشور تلاش می کنند 
آیین  براساس  و  جامعه  از  بخش  این  به  مطلوب  خدمات  ارائه  جهت  در  و 
همان  شده اند  مکلف  اجرایی  های  دستگاه  آن،   ۵ ماده  که  ساماندهی  نامه 

برای عشایر هم  از زندگی روستایی هست  برخوداری  برای  شاخص هایی که 
تدوین شود.

استان  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل  مرادی  محمد  مهندس  ادامه  در 
کرمانشاه، گفت: عشایر گرانقدر تلاش گسترده ای در طول تاریخ و در طول 
را  آنها  مطالبات  ای  ویژه  نگاه  با  باید  و  اند  داشته  اسلامی  انقلاب  پیروزی 

پیگیری کرد.
مهندس مرادی با اشاره به عدم دسترسی عشایر به شبکه برق، بیان کرد: 
طرح استفاده عشایر از سامانه های خورشیدی مور توجه قرار گرفت تا بتوانند 
علاوه برتامین روشنایی و استفاده از تجهیزات برقی کم مصرف، کمک حداقلی 

به توسعه امر آموزش بچه های عشایر شود.
استفاده  با  و  جدید  ابتکار  یک  با  راستا  همین  در  داد:  ادامه  وی 
کوچک  مولدهای  استفاده  با  برق  تامین  به  نسبت  روز  های  فناوری  از 
نعمت  این  از  عشایری  خانوار   ۵44 و  شد  اقدام  حمل  قابل  خورشیدی 

شدند. برخودار 

این شرکت برای ششمین سال متوالی در مجموع دو بعد شاخص های 
ارزیابی  بر اساس  برتر استان  به عنوان دستگاه اجرایی  عمومی و اختصاصی 
عملکرد سال 1399 در بیست و سومین جشنواره شهید رجائی استان کرمان، 

انتخاب گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، 
و  ادارات  ارشد  مدیران  از  جمعی  و  معاونین  استاندار،  حضور  با  آئین  این 
دستگاههای اجرایی استان، در محل سالن شهید مرتضوی استانداری کرمان، 

بیست و یکم شهریور ماه برگزار گردید.
در این جشنواره از برگزیدگان و تلاشگران عرصه خدمت در حوزه نظام 
اداری و دستگاه های اجرایی برتر در ارزیابی عملکرد 1399 در راستای اجرای 
سیاست های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری و نقشه راه اصلاح نظام اداری 

تقدیر به عمل آمد.
استاندار کرمان با انتقاد از غیر شفاف بودن بخش هایی از نظام اداری و 
تاکید بر اصلاح آن، توسعه دولت الکترونیک را ضرورتی اجتناب ناپذیر و در 

راستای فساد ستیزی در نظام اداری دانست.
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان به عنوان دستگاه برتر در 
بعد شاخص های عمومی و اختصاصی  امتیاز در مجموع دو  بالاترین  کسب 

برگزیده شد.
اهم اقدامات صورت گرفته توسط این شرکت که منجر به کسب موفقیت 

مذکور گردیده است شامل:
• کسب رتبه نخست کشوری در برق رسانی به روستاهای فاقد برق سال 99 
• بهبود چشمگیر شاخص های کلیدی عملکرد از جمله کاهش تلفات 

انرژی از 1۷/۵ در صد به 11/4 درصد
• کاهش خاموشی هر مشترک در سال )از ۷۵0 دقیقه به 1۵0دقیقه(

• نصب بیش از 1۵ هزار کنتور هوشمند به منظور پایش مصرف مشترکان
• ارائه بیش از 80 خدمت غیرحضوری در پورتال شرکت

ESBدر  اندازی گذرگاه سرویس     راه  و  پیاده سازی دریاچه داده   •
راستای یکپارچگی نرم افزارها و مدیریت کلان داده

• انجام پروژه های بهبود از جمله بهبود مدیریت فرآیندهای کسب و کار، 
طرح ریزی نظام مدیریت دارایی های فیزیکی _ استقرار نظام استعدادیابی و 

توانمندسازی نیروی انسانی

وسواس؛ کار دست اصفهانی ها داد

افزایش ۱5 درصدی مصرف آب در استان اصفهان پس از شیوع ویروس کرونا

باحضور وزیر تعاون، کار ورفاه اجتماعی:

چهار طرح تعاونی در استان مرکزی بهره برداری شد

در شرکت توزیع برق استان کرمانشاه انجام شد:

برقرسانی به 544 خانوار عشایر از طریق پنل های قابل حمل خورشیدی

کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در جشنواره شهید رجایی ۱۴۰۰

افتتاح مرکز 
تندرستی 
و مشاوره 
ورزشی در 
دانشگاه 
صنعتی قم

مرکز تندرستی و مشاوره ورزشی با مساعدت دکتر رضائی نور 
وزارت  از مسئولین  با حضور جمعی  و  قم  دانشگاه صنعتی  رئیس 
علوم، تحقیقات و فناوری و هیات رئیسه دانشگاه به صورت مجازی 

افتتاح شد.
مرکز تندرستی و مشاوره ورزشی در دانشگاه صنعتی قم با حضور 
دکتر غفاری سرپرست سازمان امور دانشجویان و دکتر عزیززاده مدیر 

کل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری افتتاح شد.
این مرکز با هدف پایش سلامت دانشجویان و اطلاع از وضعیت 
جسمانی ایشان با هزینه ای بالغ بر دو میلیارد ریال در سالن ورزشی 

شهید شهریاری دانشگاه صنعتی قم افتتاح شد.
ترازو و قد سنج دیجیتال، متر پیکر سنجی، فشار سنج دیجیتال، 
جعبه انعطاف پذیری، پودر تالک یا استامپ، پله آزمون کوئین، زمان 
سنج، مترونوم، مت یوگا، کیت FMS و نرم افزار پایش از جمله وسایل 

خریداری شده برای مرکز تندرستی و مشاوره ورزشی می باشد.
دکتر رضائی نور رئیس دانشگاه صنعتی قم ضمن آرزوی سلامتی 
و  کرونا  ویروس  رفتن  بین  از  با  سریعتر  هرچه  که  امیدواریم  افزود: 
حضور دانشجویان در دانشگاه شاهد شروع به کار سالن ورزشی شهید 

شهریاری و شور نشاط مضاعف در دانشگاه باشیم.


